
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa, rozbudowa oraz przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Gorzów

Śląski.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 343505710

1.4.8.) Numer faksu: 3505710 wew.42

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00012585/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-03 10:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010467/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
Części 6 zamówienia – „Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej w Gorzowie
Śląskim”:Inwestycja polega na budowie sieci wodociągowej w Gorzowie Śląskim, na działkach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00012585/01 z dnia 2021-03-03

2021-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nr: 355; 565; 566; 567; 622 i 623 – ul. Młyńska.Zaprojektowano sieć wodociągową o długości
700 m z rur PEHD Ø 90 mm, układaną na głębokości 160 cm poniżej terenu. Trasa
projektowanego wodociągu przebiega w pasie drogi gminnej, a miejsce włączenia do istniejącej
sieci wodociągowej znajduje się w pasie drogi krajowej DK42, na działce nr 355. Rurociąg
wykonać z rur PEHD PE100RC SDR17 Dn 90/4,3 mm, łączonych ze sobą metodą zgrzewania
doczołowego. Na trasie wodociągu będą zamontowane dwa hydranty podziemne Ø 80 mm wraz
z zasuwami odcinającymi Ø 80 mm. Przed rozpoczęciem robót w pasie drogi krajowej (dz. nr
355), należy wystąpić do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu, o
wydanie zgody na zajęcie pasa drogi krajowej, na czas prowadzenia robót (włączenie do
istniejącej sieci wodociągowej).Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja
projektowa, przedmiary robót oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych opracowane dla niniejszego zamówienia – załącznik nr 21 do SWZ.

Po zmianie: 
Części 6 zamówienia – „Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej w Gorzowie Śląskim”:
Inwestycja polega na budowie sieci wodociągowej w Gorzowie Śląskim, na działkach nr: 355;
565; 566; 567; 622 i 623 – ul. Młyńska.Zaprojektowano sieć wodociągową o długości 700 m z rur
PEHD Ø 90 mm, układaną na głębokości 160 cm poniżej terenu. Trasa projektowanego
wodociągu przebiega w pasie drogi gminnej, a miejsce włączenia do istniejącej sieci
wodociągowej znajduje się w pasie drogi krajowej DK42, na działce nr 355. Rurociąg wykonać z
rur PEHD PE100RC SDR17 Dn 90/4,3 mm, łączonych ze sobą metodą zgrzewania
doczołowego. Na trasie wodociągu będą zamontowane dwa hydranty podziemne Ø 80 mm wraz
z zasuwami odcinającymi Ø 80 mm. Przed rozpoczęciem robót w pasie drogi krajowej (dz. nr
355), należy wystąpić do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu, o
wydanie zgody na zajęcie pasa drogi krajowej, na czas prowadzenia robót (włączenie do
istniejącej sieci wodociągowej). Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja
projektowa, przedmiary robót , Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych opracowane dla niniejszego zamówienia – załącznik nr 21 do SWZ oraz opis
techniczny – załącznik nr 25 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00012585/01 z dnia 2021-03-03

2021-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa, rozbudowa oraz przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Gorzów Śląski.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 343505710
	1.4.8.) Numer faksu: 3505710 wew.42
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00012585/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-03 10:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010467/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



